＜報道関係者の皆さまからのお問い合わせ先＞

大谷大学入学センター（広報） 後藤・三池・野路

TEL：075-411-8114／FAX ：075-411-8160

E-mail：nyushi-c@sec.otani.ac.jp

報道関係各位 2024年7月5日

【開催期間】2024年7月22日（月）～7月24日（水）

―――――――――――― < 実施概要 > ――――――――――――

１．講師／講題 7月22日（月) 大谷大学非常勤講師／山田 恵文
法によりて人によらざれ－「よきひと」のおおせと親鸞－

7月23日（火） 大谷大学准教授／西本 祐攝
愚禿の親鸞という御言葉－清沢満之の「我信念」から－

7月24日（水) 大谷大学名誉教授／草野 顕之
覚如上人と『口伝鈔』

２．時 間 午前６時３０分～午前７時３０分

３．会 場 大谷大学講堂
（京都市北区小山上総町／京都市営地下鉄「北大路」駅すぐ）

４．問い合わせ先 大谷大学代表電話／075-432-3131（平日9：00～17：00）

５．備 考 一般来聴歓迎、聴講無料
講座終了後、朝粥を用意しております。

【大学HP】https://www.otani.ac.jp/events/202407gyoutenkoza.html
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

大谷大学（以下、本学）では、下記の通り2024年度「暁天講座」を開講いたし

ますので、ご案内させていただきます。

ご多用のところと存じますが、何とぞ紙面でのご紹介をご検討をいただければ

幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあげます。

2024年度大谷大学暁天講座
一般来聴歓迎・聴講無料